Департамент образования администрации города Томска

Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

прогимназия «Кристина» г. Томска

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                              №198

Об организации работы кружков, студий и клубов

в прогимназии «Кристина»  в 2024-2025 учебном году

            В соответствии с Положением об организации кружковой работы в МАОУ

прогимназии «Кристина», на основании заявлений родителей (законных представителей)

воспитанников дошкольного звена, учащихся начальной школы в целях выявления,

раскрытия  и развития специальных (художественных) способностей каждого

обучающегося, организации культурно – досуговой деятельности,  формирования основ

здорового образа жизни, а также с целью  развития любознательности,  познавательной

активности и мотивации   ребёнка к научно-исследовательской и творческой деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Хуснутдинову С.М., старшего воспитателя,  ответственной за

организацию  кружковой работы в дошкольном в звене прогимназии в 2024-2025 учебном

году.

2. Назначить руководителем студии дополнительного образования «Цифровая

грамотность» в 1- 4 классах в 2024-2025 учебном году  Горбунову И.В., педагога

дополнительного образования МАОУ прогимназии «Кристина».

 3.    Назначить руководителем кружка «Хореография» в дошкольном в звене

прогимназии в 2024-2025 учебном году Ануфриеву Ж.Н., музыкального руководителя

МАОУ прогимназии «Кристина».

4. Назначить руководителем студий дополнительного образования «Школьный

спортивный клуб» и «В здоровом теле – здоровый дух» в 1- 4 классах в 2024-2025

учебном году  Мохова И.С.., педагога дополнительного образования МАОУ прогимназии

«Кристина».

5. Назначить руководителем студии дополнительного образования «Веселые

петельки» в 1- 4 классах в 2024-2025 учебном году  Андрееву К.Н.., педагога

дополнительного образования МАОУ прогимназии «Кристина».

6. Назначить руководителем студии дополнительного образования «Юный

журналист» в 2- 4 классах в 2024-2025 учебном году  Хило Е.С., советника директора по

воспитанию МАОУ прогимназии «Кристина».

7. Организовать   с 09.09.2024г. года в начальных классах прогимназии  работу

кружков и секций («Цифровая грамотность», «ШСК», «В здоровом теле – здоровый дух»,

«Веселые петельки», «Юный журналист»).

8 .Организовать   с 16.09.2024г. года в дошкольном звене прогимназии  работу

кружка «Хореография».

9.  Утвердить расписание кружковой работы и студий дополнительного

образования на 2024-2025 учебный год (приложение № 1)

10.   Определить состав групп, зачисленных в кружок «Хореография».

(Приложение №2).

11.  Определить состав групп, зачисленных секции в студии дополнительного

образования в начальных классах. (Приложение №3).

  12.  Хуснутдиновой С.М., старшему воспитателю  организовать мониторинг

занятости и посещаемости  воспитанников  не реже одного  раза в квартал.

  13. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Кучукбаеву С.В.,

заместителя директора по ВР.

Директор                                                            Е.В.Севостьянова

		2024-10-04T16:24:07+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОГИМНАЗИЯ "КРИСТИНА" Г. ТОМСКА